
Warszawa, dnia 5 czerwca 2015 r.

Poz. 19

OGŁOSZENIE DECYZJI KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO  
W SPRAWIE NAŁOŻENIA KARY PIENIĘŻNEJ 

(sygn. DPP/WPO/476/55/19/2012/2013/JP)

Na podstawie art. 228 ust. 6 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 157 oraz 
z 2015 r. poz. 73) ogłasza się decyzję Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 15 października 2013 r. w sprawie nałożenia 
kary pieniężnej:

L. Dz. DPP/WPO/476/55/19/2012/2013/JP
Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

DECYZJA

Na podstawie art. 138 § 1 pkt 2 w zw. z art. 127 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania admini-
stracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 267, dalej: „kpa”), w związku z art. 11 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. 
o nadzorze nad rynkiem finansowym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 1149 z późn. zm.),

po ponownym rozpatrzeniu sprawy na wniosek złożony w dniu 26 listopada 2012 r. przez MCI Capital Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie o ponowne rozpatrzenie sprawy zakończonej decyzją Komisji 
Nadzoru Finansowego z dnia 6 listopada 2012 r. w przedmiocie nałożenia kary pieniężnej w wysokości 350 000 zł, sygn. 
DPP/WPAII/476/22/25/2012/JM

Komisja Nadzoru Finansowego postanawia, co następuje:

I.  uchyla decyzję Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 6 listopada 2012 r. (sygn. DPP/WPAII/476/22/25/2012/JM) 
w przedmiocie nałożenia na MCI Capital Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie kary 
pieniężnej w wysokości 350 000 zł oraz

II.  nakłada na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 146, poz. 1546 
z późn. zm., dalej: „ustawa o funduszach inwestycyjnych”) na MCI Capital Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 
z siedzibą w Warszawie karę pieniężną w wysokości 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) za na-
ruszenie § 4 ust. 1 pkt 23 w zw. z § 19 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 września 2009 r. w sprawie 
okresowych sprawozdań oraz bieżących informacji dotyczących działalności i sytuacji finansowej towarzystw funduszy 
inwestycyjnych i funduszy inwestycyjnych dostarczanych przez te podmioty Komisji Nadzoru Finansowego (Dz. U. 
Nr 156, poz. 1235, dalej: „Rozporządzenie”) wobec przekazania z opóźnieniem informacji o wszczęciu postępowania 
sądowego w związku z wniesieniem przez MCI Management S.A. z siedzibą w Warszawie powództwa o stwierdzenie 
nieistnienia stosunku prawnego wynikającego z zawartej w dniu 20 maja 2009 r. umowy objęcia przez trzy osoby fizycz-
ne 300 000 akcji imiennych serii H w podwyższonym kapitale zakładowym MCI Capital Towarzystwo Funduszy Inwe-
stycyjnych S.A.

(...)

W imieniu Komisji Nadzoru Finansowego: Andrzej Jakubiak




